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Fiche produit

SOLIN INOX OCTANS BOIS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le

combustible

blches

Références produit

Référence
100058
100059
100060
100063
100064
100065
100068
100069
100070
100148
100149
100150
100153
100154
100155
100158
100159
100160

Diamétre intérieur
130
150
180
130
150
180
130
150
180
130
150
180
130
150
180
130
150
180

Appareils bois

Finition
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Solin inox Octans Bois

Solin inox Octans Bois permettant de réaliser
I'étanchéité entre le chapeau terminal vertical et le
toit. Existe en pente 0/15° 10/30° et 25/45°.

Applications

Etanchéité de toiture. Poéle a bois .

Diameétre extérieur Angle pente solin
250 0a15°
270 0a15°
300 0a15°
250 10a30°
270 10 a430°
300 104 30°
250 2524 45°
270 252a45°
300 254 45°
250 0a15°
270 0a15°
300 0a15°
250 10 a30°
270 10a30°
300 10a30°
250 25 4 45°
270 254 45°
300 252a45°
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